xxxvii.

xxxviii.

dignitas regis: et in paucitate ple-
bis ignominia principis. Qui pa-
ciens est multa gubernat prudē-
tia: qui autē impaciens est exal-
tat stulticiā suā. Vita carniū sa-
nitas cordis: putredo ossi inuidia.
Qui calūpniatur egentē. exprobrat
factori eius: honorat autē eum
qui miseretur paupis. In malitia
sua expelletur impius: sperat au-
tem iustus in morte sua. In corde
prudens requiescit sapientia:
et indoctos quoq; erudiet.

Lxxxii
Ab. r.
Viticia eleuat gentē: miseris facit
populos peccatū. Acceptus est regi
minister intelligens: iracundiā
eius inuitis sustinebit. Respon-
so mollis frangit iram: sermo du-
rus suscitāt furorē. Lingua sa-
pientiū ornat scienciā: os fatuo-
rū ebullit stulticiā. In omni loco
oculi dñi contēplantur bonos
et malos. Lingua placabilis lig-
nū uitę: quę autē immoderata
est conteret spm. Stultus irridet
et ridet disciplinā patris sui: q̄
autē custodit increpationes. a-
stutior fiet. Domus iusti pluri-
ma fortitudo: et infructib; im-
pij conturbatio. Labia sapienti-
um disseminabunt scienciā: cor
stultorū dissimile erit. Victimę
impiorū abominabiles dño:
uota iustorū placabilia. Abho-
minatio est dño uia impij: qui
sequitur iusticiā diligitur ab eo.
Doctrina mala deserenti uiam:
qui increpationes odit moriet̄.

Infernus et p̄ditio corā dño: quan-
tomagis corda filiorū hominū:
Non amat pestilens eū qui se cor-
ripit: nec ad sapientes graditur.
Cor gaudens exhilarat faciē: in-
merore animi deicitur sps. Cor
sapientis queret doctrinā: et os stul-
torū patietur ipertua. Om̄s dies
paupis malis: securamēni quasi
iuge conuiuū. Melius est parū
cum timore dñi: quā thesauri ma-
gni et insatiabiles.

Lxxxiii
Melius est uocare ad holera cū ca-
ritate: quā ad uirtutū saginatū cū
odio. Uir iracundus puocat rixas:
qui paciens est irrogat suscitatas.
Iter impiorū quasi sepes spinarū:
uia iustorū absq; offendiculo. Fili-
us sapiens letificat patrē: et stultus
homo despicit matrē suā. Stulti-
cia gaudium stulto: et uir prudēs
diriget gressus ^{suis}. Dissipantur cogi-
tationes ubi non est consiliū: ubi
uero plures sunt consiliarij. confir-
mantur. Letatur homo in sciencia
ocul sui: et sermo oportunus est op-
timus. Semita uitę sup eruditiū:
ut declinet de inferno nouissimo.
Domū supborū demoliet̄ dñs:
et firmos faciet terminos uiduę.

Lxxxiiii
Abominatio dñi cogita-
tiones male: et purus sermo pul-
cherimus firmabitur ab eo. Con-
turbat domū suam qui sectatur
auaritiā: qui autē odit mune-
ra uiuet. Mens iusti meditabitur
obediētiā: os impiorū redundat
malū. Longe est dñs ab impijs: et